Tekniska data
m Motordata, Standard
Motortillverkare
Motormodell
Cylinder

Motoreffekt
Motoreffekt

vid max. varvtal
Cylindervolym
Kylmedelstyp
Avgaskrav EU steg
Avgasefterbehandling
m Elsystem
Arbetsspanning
Batteri

Generator

m Vikter
Arbetsvikt

Brytkraft (max.)

Lyftkapacitet (max.)

Tipplast med skopa - rak maskin,
laddningsram horisontell

Tipplast med skopa - svangd maskin,
laddningsram horisontell

Tipplast med skopa - Rak maskin,
lyftanordning i det nedre laget
Tipplast med skopa - Svangd maskin,
lyftanordning i det nedre laget
Tipplast med pallgaffel - rak maskin,
laddningsram horisontell

Tipplast med pallgaffel - svangd
maskin, laddningsram horisontell
Tipplast med pallgaffel - rak maskin,
transportstélining

Tipplast med pallgaffel - svangd
maskin, transportstalining

m Forarhytt

Forarhytt

Perkins

403 J-17

3

18,4 kW

25 PS
2.800 U/min
1.663 cm?®
vatten

\Y

12V
77 Ah

85 A

1.830 - 2.240 kg
2.069 - 2.582 daN
1.779 - 2.395 daN
1.160 - 1.690 kg
980 - 1.440 kg
1.770 - 2.850 kg
1.260 - 2.430 kg
890 - 1.260 kg
740 - 1.080 kg
1.070 - 1.580 kg

900 - 1.340 kg

FSD (férarhytt)

1260LP

Hoftrac

m Volymer
Drivmedeltankens volym
Hydrauloljetankens volym
m Drivsystem
Drivningssatt

Drivning

Korlagen

Standard hastighet
Driftsbroms
Parkeringsbroms

m Hydraulsystem

Arbetstryck, kdrsystemets
hydraulsytem (max.)

Flode, arbetssystemets hydraulsytem
(max.)

Arbetstryck, arbetssystemets
hydraulsytem (max.)

m Kinematik
Kinematik, typ
Lyftcylinder
Tippcylinder
Snabbvaxlingssystem
m Styrning
Styrningstyp
Styrcylinder

Pendelvinkel

WEIDEMANN
deiped frvork.

181

181

dwDrive (Direct Wheel Drive)

Hydrostatisk med motorer i de fyra
hjulnaven

1
0-20 km/h

Hydrostatisk fyrhjulsdrift pa alla 4 hjul

Elektro-hydraulisk lamellbroms pa
bakaxeln

420 bar
44,8 |/min

185 (225) bar

p
2
1

mekanisk (hydraulisk)

Hydraulisk midjestyrning
1

+ 8 Grad

m Karakteristiska bullervarden

Genomshnittlig bullerexponering LwA
(Forarskyddstak)

Garanterad bullerexponering LwA
(Forarskyddstak)

Angivet ljudtryck LpA
(Forarskyddstak)

Genomshnittlig bullerexponering LwA
(férarhytten)

Garanterad bullerexponering LWA
(forarhytten)

99,4 dB(A)
101 dB(A)
84 dB(A)

99,4 dB(A)

101 dB(A)
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. . . DPF = dieselpartikelfilter
Angivet ljudtryck LpA (Forarhytt) 80 dB(A) DOC = dieseIF:)xidationskatalysator

[ ] (")vrig information Tipplastberékning enligt 1SO 14397

FSD = forarskyddstak
eps = Easy Protection System (fallbart forarskyddstak)
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Standardutrustning
Total langd

Total langd utan skopa
Skopvridpunkt (till axelmitt)
Hjulbas

Bakre ¢verhang

Hojd med fast forarskyddstak

Hojd med fallbart forarskyddstak (eps)

P-kinematik (standard)
27x8.50-15 BKT EM ET30
3.830 mm

3.240 mm
5056 mm
1.670 mm
955 mm
1.980 mm

Hojd med fallbart férarskyddstak, nedféllt (eps)

Hojd med férarhytt

Sitthjd

Total arbetshéjd

Skopvridpunkt (maximal lyfthdjd)
Lasthdjd

Dumpningshéjd

Réckvidd (hos M)

Gravdjup

Total bredd

Bandbredd

Markfrigang

Maximal radie

Radie vid ytterkant

Innerradie

Svéangvinkel

Atertippsvinkel vid maximal lyfthojd
Tippningsvinkel

Atertippsvinkel p& marken

1.990 mm
1.000 mm

3.060 mm
2.510 mm
2.220 mm
1.790 mm
80 mm
120 mm
980 mm
761 mm

3.100 mm
2.730 mm
1.610 mm
43°
49°
50 °
48°

P-kinematik (lang)
27x8.50-15 BKT EM ET30
3.830 mm

3.240 mm
505 mm

1.670 mm
955 mm
1.980 mm

1.990 mm
1.000 mm

3.230 mm
2.700 mm
2.410 mm
2.040 mm
275 mm
100 mm
980 mm
761 mm

3.020 mm
2.730 mm
1.610 mm
43°
50 °
39°
48 ©

P-kinematik (mycket lang)
27x8.50-15 BKT EM ET30
4.030 mm

3.440 mm
704 mm
1.670 mm
955 mm
1.980 mm

1.990 mm
1.000 mm

3.440 mm
2.900 mm
2.620 mm
2.240 mm

130 mm
980 mm
761 mm

3.020 mm
2.730 mm
1.610 mm
43°
47 °
40°
49°
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Standardutrustning

Motor

e Perkins 403 J-17, 18,4 kW / 25 hkr, stage V
Dack

e 27x8.50-15EMET30

Styrning

e Hydraulisk midjestyrning
e Styrcylinder: 1

Forarplats

e Forarskyddstak med beprévad ROPS / FOPS
e Generdst utrymme pa alla forarplatser

e Ergonomiskt och generdst insteg

e Bakruta

¢ Inre backspegel

Forarstol

e Komfortabel stol med sékerhetsbélte helfiddrad, vikt-, rygg- och langdinstalining
Belysning

e Arbetsbelysning med lysdioder: 2 fram, 1 bak pa skyddstaket

Drivningar & axlar

e Drivlina: hydrostatisk med fyra motorer i naven (medelhogt tryck)
e Hastighet: 20 km/h

e Korsteg: 1

e Korbroms: Hydrostatisk fyrhjulsdrift (slitagefri)

e Parkeringsbroms: Elektrohydraulisk lamellbroms pa bakaxeln

Lastsystem

e Lastarmens lyfthojd 2510 mm; mekanisk snabbkoppling (Weidemann HV/HT - C)
e Kinematik: P

e | yfteylinder: 2

e Tippcylinder: 1

e Flytlage for lyft- och tippcylinder

Hydraulik

e Mekanisk styrspak med korriktningsvéljare
e Tredje styrkrets, via spak
e Hydrauloliekylare

Tillval

Forarplats

e Forarhytt med en dorr, inkl. varme och flakt (Oppningsbart fonster pa hoger sida)
e Stol med kladsel av konstlader MSG 83

e Stol med kladsel av konstlader; Iuftfiadring MSG 93

e Stol med kladsel av konstlader; Iuftfiadring; stolsvarme MSG 93
e Stol med tygkladsel MSG 83

e Stol med tygkladsel; luftfiadring MSG 93

e Stol med tygkladsel; luftfiadring; stolsvarme MSG 93

e Forberedd for radio DAB+ (antenn, hdgtalare)

e Radio DAB+ komplett

e FEluttag bak, tre stift

e Justerbar rattstang (lutning)

Belysning

* Belysning enligt tyska vagtrafikbestammelser (inkl. Yttre backspeglar) (Belysningens yttermatt: 1004 mm)
o Arbetstralkastare Performance med lysdioder (2000 Im) pa hyttak 2 fram, 2 bak
e Roterande varningslampa (gul) med lysdioder, Géllande bestammelser skall foljas!
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Tillstdnd & Vagtrafik

Godkand for allman vag <25 km/h
Hallare for registreringsskylt fram och bak
LGF-skylt

Drivningar & axlar

Foérvarmning motor (kylvatten) + férvarmning hydraulolja 230 V
Proportionell hastighetsbegransare (krypkorningsreglage)

Dack

27x10.50-15 BKT EM ET-5, Profil EM, bredd 1088 mm, hojd + 4,0 mm

255/75-15.3 Starco AS-Dumper ET-10, Profil AS, bredd 1098 mm, héjd + 49,5 mm
27x10.0-15.3 BKT AS-504 ETO, Profil AS, bredd 1082 mm, héjd + 9,5 mm
31x15.5-15 Mitas TR-07 ET-50, Profil AS, bredd 1295 mm, hojd + 48,5 mm

400/50-15 Starco AS-Dumper ET-50, Profil AS, bredd 1302 mm, hdjd + 52,0 mm
260/70R16.5 Michelin BibSt ET-60, Profil BS, bredd 1208 mm, hojd +48,5 mm

315/55 R16 Continental MPT81 ET-20, Profil MPT81, bredd 1197 mm, hojd + 37,0 mm
Vanda dack

Lastsystem

Stor lyfthéjd (2700 mm)
Stor lyfthdjd (2900 mm)

Snabbvéxlingsplattor

Weidemann HV/HT - C (hydraulisk)

Weidemann HV/HT - C - ECS (hydraulisk - easy coupler system)

Euro (hydraulisk - 1IS023206 EURO HV) (inkl. tva kopplingar SVK storlek 3)
SMS HV (hydraulisk)

Séankbromsventil (rérbrottssakring lyft- och tippcylinder)
Lastarmsdampning

Hydraulik

Shell PANOLIN S4 HLP Synth 46 (biologisk hydraulolja)

Hydraulik fram

Tredje styrkrets med reglage (tva kopplingat Flatface storlek 2) inkl. spéarr for reglage

Tredje styrkrets komfort, inkl. spéarr pa spak for tredje styrkrets (mandvrering: med knapp pa styrspaken + lasta och lossa)

Fjarde styrkrets komfort, inkl. spérr pa spak for tredje styrkrets (mandvrering: via knapp pa styrspaken + lasta och lossa), (tredje styrkrets fram kan inte aktiveras
samtidigt)

Fjarde styrkrets via fyrvagsventil, inkl. enkel sparr pa reglager for tredje styrkrets (mandvrering: med separat reglage)

Trycklds returledning fram (1 x Flatface koppling storlek 3) inkl. lackolieledning (1 x Flatface koppling storlek 2)

Elanslutningar fram

Kontaktdon fram med 13 stift (2x elektriska funktioner E1/ E2 och belysning), (handhavande: med 1 brytare pa rattstangen; forsta funktion med sparrande
knapp, andra funktionen med spérrande knapp)

Elanslutningar bak

Eluttag bak sjupoligt for belysning av bakre pabyggnadsredskap

Sakerhetstillval

Backvarnare (akustisk)

Speciallackering

Speciallackering RAL enférgad - i stéllet for Weidemann réd
Speciallackering RAL flerfargad

Ovrigt

Motvikt bottenplatta (100 kg)

Verktygslada inklusive verktygssats och manuell fettpress
Kombinationslada (for kombinationsfickan)
Kombinationsvaska (varningstriangel / forbandslada)

Garantiférlangning

Economy 24 manader (2500 h)
Economy 36 méanader (3000 h)
Economy 48 méanader (3500 h)
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e Economy 60 manader (4000 h)
e Premium 24 manader (3000 h)
e Premium 36 manader (4000 h)
e Premium 48 manader (5000 h)
e Premium 60 manader (6000 h)

EquipCare (telematik)
e EquipCare 36 manader (inkl. App & Manager)
Slapvagns- och bargningsanordningar

e Fjarrstyrt drag (ej godkand for slapvagn!)
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